Lei federal nº 14.133, de 01 de Abril de 2021.

Decreto estadual nº 28.874, 25 de Janeiro de 2024, dentre outros.

PROCESSO ADMINISTRATIVO:
0016.000340/2025-28

UASG: 925373

ENDEREÇO ELETRÔNICO : https://www.gov.br/compras/pt-br.

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO

ORÇAMENTO ANUAL R$ 123.601,63 (cento e vinte e três mil seiscentos e um reais e
sessenta e três centavos)

VISTORIA INSTRUMENTO CONTRATUAL

Silente Contrato 

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO 

Requisitos Básicos:
1. Habilitação jurídica: Conforme estabelecido no item 21.4 e
subitens do Termo de Referência.

2. Qualificação econômico e financeira:

[...]

ESTIMATIVA DO PREÇO
16.1. Em atendimento ao disposto no art. 42, inciso IX, do Decreto Estadual nº 28.874/2024, e
com base no levantamento de mercado realizado e apresentado no Quadro Comparativo id. 0062183570,
estima-se o valor médio da contratação em R$ 123.601,63 (cento e vinte e três mil seiscentos e um reais
e sessenta e três centavos), conforme demonstrado a seguir:

OBJETO QUANT. VALOR TOTAL
ESTIMADO

Placa de homenagem 30 R$ 4.599,90

Bloco de anotação institucional, formato 16 (15x21) capa e contra capa,
no papel coche 250g; impressão 4x0 cor.